Міністерства освіти і науки України від 11 липня 2019 року №977 Акредитація здійснюється 
Національним агентством із забезпечення якості освіти.     
Очікувана вартість предмета закупівлі: 

​ Лот 1 - Акредитація освітньої програми — “Облік і оподаткування” Спеціальність 071 Облік і 
оподаткування; 

Вартість - 61 900,74 грн. (Шістдесят одна тисяча дев’ятсот гривень 74 коп.) 
​ Лот 2 - Акредитація освітньої програми — “Мова і література (німецька, англійська)” 

Спеціальність 014 Середня освіта спеціалізації 014.022 Німецька мова і література; 
Вартість - 61 900,74 грн. (Шістдесят одна тисяча дев’ятсот гривень 74 коп.) 
​ Лот 3 - Акредитація освітньої програми — “Менеджмент організацій” Спеціальність 073 

Менеджмент; 
Вартість - 61 900,74 грн. (Шістдесят одна тисяча дев’ятсот гривень 74 коп.) 
​ Лот 4 - Акредитація освітньої програми — “Економіка підприємства” Спеціальність 051 

Економіка; 
​ Вартість - 61 900,74 грн. (Шістдесят одна тисяча дев’ятсот гривень 74 коп.) 
​ Лот 5 - Акредитація освітньої програми — “Підприємництво, торгівля та біржова діяльність” 

Спеціальність 076  Підприємництво, торгівля та біржова діяльність; 
​ Вартість - 61 900,74 грн. (Шістдесят одна тисяча дев’ятсот гривень 74 коп.)​  
​ Лот 6 - Акредитація освітньої програми — “Медицина” Спеціальність 222  Медицина; 
​ Вартість - 61 900,74 грн. (Шістдесят одна тисяча дев’ятсот гривень 74 коп.) 

№ з/п Складові витрат Кількість Ціна, грн. Вартість, грн. 

1. Попереднє вивчення акредитаційної справи, в т.ч.:    

1.1. Оплата праці керівника експертної групи , включно з 
нарахуванням єдиного соціального внеску 

1 12 537,11 12 537,11

[...]

Оплата послуг організаційного характеру 1 12 000,00 12 000,00 
6. Оплата за оформлення сертифіката про 

акредитацію 
1 Електронни

й 
сертифікат 

0,00 

Загальна вартість, гривень (без ПДВ): 61 900,74 

Орієнтовна вартість на 2021 рік за 6 лотами становить 371 404,44 грн. (Триста сімдесят одна тисяча 
чотириста чотири гривні 44 копійок) (без ПДВ).